
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 2946/QĐ-UBND Trà Bồng, ngày 29 tháng 7 năm 2022 
 

ơơ 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng  
của sáng kiến, đề tài cấp huyện thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo 

 huyện Trà Bồng, năm học 2021-2022 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

 

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005, ngày 18/6/2009, 
ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 
ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về việc 

ban hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của Ủy ban 

nhân dân huyện Trà Bồng ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng huyện; Quyết 
định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND huyện Trà Bồng về việc 
Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quy chế Thi đua, Khen thưởng ban hành kèm 

theo Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày20/11/2018 của UBND huyện Trà 
Bồng; 

Căn cứ Quyết định số 1106/QĐ-SGDĐT ngày 08/9/2021 của Sở Giáo dục 
và Đào tạo về việc ban hành quy định đánh giá sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa 

học trong ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 4714/QĐ-UBND ngày 07/10/2021 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân huyện Trà Bồng về việc thành lập Hội đồng đánh giá, công nhận 
hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài huyện Trà Bồng; 



2 
 

 
 

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-HDĐGSK ngày 27/5/2022 của Hội đồng đánh 
giá sáng kiến về việc thành lập Tổ tư vấn, giúp việc Hội đồng đánh giá, công nhận 

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài thuộc ngành Giáo dục 
và Đào tạo, năm học 2021-2022; 

Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện tại Tờ trình số 
705-TTr/TCNV ngày 27/7/2022 về việc đề nghị công nhận hiệu quả áp dụng, phạm 

vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 
2021-2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề 

tài cấp huyện cho 75 cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Bồng, 
năm học 2021-2022 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện; 

Trưởng các Phòng: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính-Kế hoạch huyện; Chủ tịch Hội 
đồng đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề 
tài huyện Trà Bồng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, PCT (VX) UBND huyện; 
- Hội đồng công nhận sáng kiến huyện; 
- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện; 
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 
- Trung tâm TT-VH-TT (đưa tin); 
- Các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện; 
- Cổng Thông tin điện tử huyện (đăng tải); 
- VPH: CV VX; 
- Lưu: VT. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

Hồ Văn Thịnh 

 


		2022-08-03T17:30:25+0700


		2022-08-03T18:00:55+0700




